

**Wykonawcy zainteresowani  
udziałem w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia nie objętego ustawą Prawo  
zamówień publicznych**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI WYMAGAŃ OFERTOWYCH**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 221/A/12 – " Budowa stacji materiałowej i postojowej dla kolejek podwieszanych na powierzchni wraz z układem torowym – rejon Sobieski w PKW S.A. - Zakładzie Górniczym Sobieski.

W związku z otrzymanymi faxami w sprawie treści wymagań ofertowych dla przetargu nieograniczonego z zastosowaniem aukcji elektronicznej nr 221/A/12 w temacie jw. poniżej cytujemy pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego.

**Pytanie**

1. Prosimy o określenie minimalnej wymaganej wartości robót budowlanych w okresie ostatnich trzech lat zgodnie z wymogiem załącznika nr 2 pkt. 11.1. do przetargu nr 221/A/12.

**Odpowiedź**

1. Potwierdzamy, że wymagamy przedstawianie wykazu robót budowlanych wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat. W wymaganiach ofertowych nie określono minimalnej wymaganej wartości robót budowlanych.

**Pytanie**

2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość polegania na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów ( referencji).

**Odpowiedź**

2. Zgodnie z punktem XV.3. Wymagań ofertowych Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia, przy czym oferent zobowiązany jest wskazać, w ofercie zakres zamówienia, którego wykonanie powierzy podwykonawcy wskazanemu w ofercie.